

OBJEDNÁVKA

Odběratel : Východočeské muzeum v Pardubicích

Zámek 2
53002 Pardubice

IČ : 14450542

DIČ: CZ14450542

Organizace je zřízena Pardubickým krajem pod č.j. KrÚ 2910/2014/OKPP, zapsána v OR
vedeném KS v H. Králové, odd. Pr, vložka 1607

Řada dokladu : 000
Číslo dokladu : 220072

CODE :
Zakázka :
Popis dodávky :
Způsob dopravy :
Forma úhrady :

Telefon : [REDACTED]

Fax :

E-mail : [REDACTED]

Místo určení :

Dodavatel : VATACK s.r.o.

Albertova 859/2
500 02 Hradec Králové

Datum pořízení : 03.08.2022

Požadované datum dodání :

Požadovaný termín dodání :

IČ : 25996851

DIČ : CZ25996851

Dle Vaší cenové nabídky objednáváme úpravu branky, příprava pro EKV, dohledová IP kamera.

Cena celkem: 73 175,96 (včetně DPH)

Fakturu lze zaslat elektronicky na adresu: [REDACTED]

CENOVÁ NABÍDKA:**úprava branky, příprava pro EKV**

Akce:	Zámek - Pardubice I		Datum: 29.07.2022		VATACK s.r.o.		
Pol.	Předmět dodávky:	Typ. označení:	ks/m/ hod	Cena za jednotku Kč:	Cena celkem bez DPH Kč:	DPH %:	Cena celkem včetně DPH Kč:
<u>Úprava branky, příprava pro EKV, dohledová IP kamera:</u>							
A	Hlavní technologie EKV:						
1	EKV zajistí dodavatel "vstupenek"	komplet	0	-	-	21	-
						21	
B	Materiál pro úpravu branky, příprava pro EKV:					21	
2	interierový přídržný magnet, 12/24V DC, 300kg, signalizace stavu magnetu	DORCAS	1	3 596,00	3 596,00	21	4 351,20
3	konzole pro uchycení magnetu	DORCAS	1	1 805,25	1 805,25	21	2 184,40
4	napájecí zdroj 12VDC 3A, ocelový box, prostor pro AKU 17Ah	NZ23012-3A	1	3 883,10	3 883,10	21	4 698,60
5	záložní akumulátor 12V 17Ah, životnost 3-5 let	YUASA NP12-17i	1	1 461,20	1 461,20	21	1 768,10
6	odchodové tlačítko bezdotykové	EX-M2200	1	1 118,70	1 118,70	21	1 353,70
7	Zelené tlačítko s NO/NC výstupem, aktivačním prvkem je prolamovací plast	EATON	1	984,00	984,00	21	1 190,70
						21	
C	IP kamera a úprava optické části:					21	
8	IP kamera, rozlišení Full HD, objektiv 2.8mm, IR přísvit, alarmový vstup	HIKVISION	1	5 928,00	5 928,00	21	7 172,90
9	PoE injektor, napájecí zdroj pro kameru	HIKVISION	1	762,00	762,00	21	922,10
10	optický konvertor LAN 100MB (sada) nebo SWITCH (SFP)	komplet	2	7 740,00	15 480,00	21	18 730,80
11	materiál pro zakončení optických vláken (pigtaily, FO kazety, optické patchcordy)	komplet	1	3 916,00	3 916,00	21	4 738,40
D	Elektroinstalační materiál:					21	
12	kabely metalické, krabice instalační	komplet	1	1 245,00	1 245,00	21	1 506,50
13	kabel napájecí 230V	CYKY-J 3x2.5	15	29,00	435,00	21	526,40
14	ostatní materiál položkově nespecifikovaný (konektory, spoj.materiál apod.)	komplet	1	645,00	645,00	21	780,50
celkem materiál:					41 260,00		49 924,60

CENOVÁ NABÍDKA:**úprava branky, příprava pro EKV**

Akce:	Zámek - Pardubice I			Datum:	29.07.2022			VATACK s.r.o.		
Pol.	Předmět dodávky:	Typ. označení:	ks/m/hod	Cena za jednotku Kč:	Cena celkem bez DPH Kč:	DPH %:	Cena celkem včetně DPH Kč:			
D	Montážní práce, uvedení do provozu, ostatní:									
15	dodávka a montáž samozavírače, zámečnické práce (zajistí objednatel)	objednatel	0	-	-	21	-			
16	montážní práce - kabeláž	komplet	1	4 150,00	4 150,00	21	5 021,50			
17	montážní práce - optická část	komplet	1	2 415,00	2 415,00	21	2 922,20			
18	montážní práce - technologie CCTV, příprava pro EKV	komplet	1	6 728,00	6 728,00	21	8 140,90			
19	montáž a zapojení předřzného magnetu	komplet	1	870,00	870,00	21	1 052,70			
20	revize výchozí včetně vyhotovení revizní zprávy	komplet	1	1 540,00	1 540,00	21	1 863,40			
21	školení obsluhy	hod.sazba	1	400,00	400,00	21	484,00			
22	ostatní náklady, přípravné práce, dopravné, apod.	komplet	1	3 112,50	3 112,50	21	3 766,20			
celkem montážní práce:					19 216,00		23 251,36			
CENA CELKEM					60 476,00		73 175,96			